UBND THỊ XÃ BUÔN HỒ

PHÒNG NỘI VỤ

Số:          /NV
Về việc lấy ý kiến Dự thảo

Quyết định quy định chức năng,

nhiệm vụ, quyền hạn và tổ chức

của phòng Nội vụ thị xã

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Buôn Hồ, ngày        tháng 12 năm 2021

    Kính gửi:

 - Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam thị xã;

 - Các cơ quan, ban, ngành ở thị xã;

 - UBND các xã, phường.

Thực hiện Công văn số 3035/UBND-TP ngày 15/12/2021 của UBND thị xã

về việc xây dựng Quyết định quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và tổ chức

của cơ quan chuyên môn thuộc UBND thị xã.

Để văn bản được ban hành đúng quy định về trình tự, thủ tục ban hành văn bản

quy phạm pháp luật, bảo đảm sự thống nhất, phù hợp, phòng Nội vụ thị xã đề nghị:

1. Thường trực Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam thị xã; các cơ quan, ban,

ngành, UBND các xã, phường nghiên cứu, có ý kiến góp ý bằng văn bản đối với

Dự thảo Quyết định nêu trên. Ý kiến góp ý bằng văn bản gửi về phòng Nội vụ thị

xã trước ngày 24/12/2021 để tổng hợp.

 2. Đề nghị Văn phòng HĐND và UBND thị xã: Đăng tải Dự thảo Quyết

định trên Cổng thông tin điện tử thị xã trong thời hạn ít nhất là 07 ngày để các cơ

quan, tổ chức, cá nhân đóng góp ý kiến theo quy định tại Khoản 2 Điều 138 Luật

Ban hành văn bản QPPL năm 2015.

(Có Dự thảo Quyết định đính kèm)

Phòng Nội vụ thị xã rất mong nhận được sự quan tâm, phối hợp của các cơ

quan, đơn vị./

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND thị xã ( để b/c);

- Lưu: NV.

TRƯỞNG PHÒNG

Y Bình Niê Kdăm

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-17T16:45:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Y Bình Niê Kdăm<ybinhniekdam@buonho.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2021-12-17T17:11:05+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Phòng Nội vụ<vtphongnv@buonho.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2021-12-17T17:11:14+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Phòng Nội vụ<vtphongnv@buonho.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2021-12-17T17:11:40+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Phòng Nội vụ<vtphongnv@buonho.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!